眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕131号

眉山市医学会
关于举办创伤专委会成立大会暨省级继教项目基于“三个同一、六位一体”医共体模式下
复杂创面修复技术的应用培训班的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为促进眉山市创伤水平的提升，加强区域内中西医骨科团队的建设与发展，搭建创伤专业的学术交流平台，根据《眉山市医学会章程》、《眉山市医学会分会、专业委员会组织管理的规定》等文件精神，我会决定成立创伤专委会。并于近期召开由眉山市医学会主办、眉山市中医医院承办的《眉山市医学会创伤专委会成立大会暨省级继教项目基于“三个同一、六位一体”医共体模式下复杂创面修复技术的应用培训班》定于近期召开，届时将邀请相关知名专家现场授课。现将有关事项通知如下：
一、眉山市医学会创伤专委会成立大会（仅限候选人参会）
（一）会议时间：2025年9月20日（星期六）8:00-8:30报到，8:30-9:10开会。
（二）会议地点：眉山市中医医院（岷东院区）北11楼2号会议室。
（三）参会对象：眉山市医学会第一届创伤专委会全体候选人。
（四）会议内容：选举眉山市医学会第一届创伤专委会组成人员等事项。
二、省级继教项目基于“三个同一、六位一体”医共体模式下复杂创面修复技术的应用培训班（学术代表参会）
（一）会议时间：2025年9月20日（星期六）8:30-9:10报到，9:10正式开会，会期一天。
（二）会议地点：眉山市中医医院（岷东院区）北11楼2号会议室。
（三）参会对象：
1.眉山市医学会第一届创伤专委会全体成员；
2.全市各级医疗机构从事中西医结合骨科及相关专业的医务人员。
    三、会议议程（见附件1）
四、其他事项
     （一）请有关会员单位按照《眉山市医学会第一届创伤专委会候选人名额分配表》（见附件2）进行推荐，填写《眉山市医学会第一届创伤专委会候选人推荐表》（见附件3），并于9月5日17:00前将加盖工作单位公章的推荐表PDF扫描件与Excel电子表格一并发送至电子邮箱2163669874@qq.com，并通知本单位候选人准时参会。候选人如确有特殊原因不能参加9月20日召开的眉山市医学会创伤专委会成立大会，须提前填写《请假委托书》（见附件4），并加盖单位公章后扫描发送至电子邮箱2163669874@qq.com，并安排人员代会，不得无故缺席。
（二）本次会议免收会务费；参会学员住宿费、交通费等凭文件回所在单位按规定报销。
[bookmark: _GoBack]（三）参加本次会议的人员将授予省级Ⅰ类学分2分。请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端扫描二维码获取学分（会议开始前及会议结束后均需使用易学酷扫描二维码）。
五、联系人
市医学会学术活动部
孙玉娇：19383349863
市医学会创伤专委会筹备组
周明敏：18990377379
钟文洋：15082344123

附件：1.会议议程
2.眉山市医学会第一届创伤专委会候选人名额分配表
3.眉山市医学会第一届创伤专委会候选人推荐表
4.请假委托书

眉山市医学会
                                        2025年8月20日

眉山市医学会办公室                      2025年8月20日印发

附件1
会议议程
	9月19日（星期五）

	14:00-17:00
	报到（地点：眉山市中医医院岷东院区北6楼会议室）

	9月20日（星期六）

	地  点
	眉山市中医医院岷东院区—北楼11楼—2号会议室

	时  间
	内容
	主讲人
	主讲人单位
	主持人

	8:00-8:30
	眉山市医学会创伤专委会候选人 报到

	8:30-9:10
	眉山市医学会创伤专委会成立大会

	学术会议

	9:10-9:40
	基于“损伤控制外科”理念聚焦“抗生素骨水泥”技术—“筛状抗生素骨水泥片”在急性开放性损伤创面治疗中的作用
	黄富国
	四川大学华西医院
	周德春

	9:40-10:20
	基于医联体模式下县域中医医共体建设的模式探索及路径优化
	谢晓龙
	眉山市中医医院
	周德春

	10:20-10:30
	茶  歇

	10:30-11:10
	特殊创面修复个人体会
	黎章灿
	徐州仁慈医院
	王亚全

	11:10-11:40
	骨盆创伤急救
	方  跃
	四川大学华西医院
	王亚全

	11:40-12:20
	严重肢体创伤创面早期修复专家共识
	周明敏
	眉山市中医医院
	王亚全

	12:20-14:00
	午  餐

	14:00-14:40
	下肢软组织缺损合并骨缺损的临床治疗策略
	周盟森
	成都第一骨科医院
	周明敏

	14:40-15:20
	创面修复皮瓣技术
	范涌煕
	成都第一骨科医院
	周明敏

	15:20-16:00
	基于“三个同一、六位一体”医共体模式下复杂创面修复技术的应用
	周德春
	眉山市中医医院
	王亚全

	16:00-16:10
	茶  歇

	16:10-16:50
	穿支皮瓣技术在复杂创面修复中的应用
	何  军
	眉山市中医医院
	周明敏

	16:50-17:30
	感染创面的处置
	彭如辉
	眉山市中医医院
	周明敏

	17:30-18:10
	糖尿病足创面的阶梯化治疗方案
	黄荣利
	眉山市中医医院
	周明敏

	18:10
	闭  幕

- 1 -